PORTARIA Nº 0013, de 04 de janeiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

965399
Joicy Figueiredo Queiroz

Cad. 72.576.771-1

Cristina Fernandes Aguiar

Cad. 72.575.163-1

COPAG/VC

DAI-4

04/01 a

02/02/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias referente ao ano-base 2016.

965471
Anderson Alves Rodrigues

Cad. 72.584.470-1

Rener Souza Paiva

Cad. 72.547.721-1

Coord. de

Empenho/VC

DAI-5

25/01 a

08/02/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Coordenação de Tributos/VC.

965470

Ilma Silva Confessor

Cândido

Cad. 72.565.814-2

Elisiana Almeida Alves

Cad. 72.549.964-5

GA/VC

DAS-3

08/01 a

22/01/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referente ao ano-base 2016.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR